
mg|stráí"'města jIhläW
i -mlouva zaevidována
podč., ,3j'3/%Žd^¢?1

č. j. mmj/oškt/51736/2021, uid: jihlvp21vooju8

Smlouva o postoupení práva na uzavření smlouvy na dodávku pitné vody a
odvádění odpadních a srážkových vod

uzavřená podle § 1879 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

1. Smluvní stranV
1.1 Statutární město jihlava

(dále jen ,,občanský zákoník")

Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
IČO 00286010
zastoupeno: B uvolněným členem Rady města jihlavy na základě usneseni

Č. 14/18 -ZM
(dále jen ,postupiteľ')

1.2 Základní škola jihlava, jungmannova 6, příspěvková organizace

Sídlo: jungmannova 3298/6, 586 01 jihlava
IČO: 70882223
zastoupen: Mgr. Ivanou Málkovou ředitelkou organizace
(dále jen ,,postupník")

postupitel a postupník dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako ,,smluvní
strana" uzavirajl nlže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o postoupení práva na uzavřeni
smlouvy na dodávku pitné vody a odváděni odpadnlch a srážkových vod.

2. Předmět smlouvy

2.1 Postupitel prohlašuje, že je vlastníkem nemovitosti, a to stavby občanského vybaveni č. p. 3298,
která je součásti pozemku p. č. st. 418 v k. ú. Bedřichov u jihlavy, úl. Jungmannova č. or. 6,
dále také jen jako nemovitosti.

2.2 Postupitel pronajal nemovitosti uvedené v odst. 1 tohoto článku postupnlkovi na základě
nájemní smlouvy č. 1046/OŠKT/2005 ze dne 29. 8. 2005 ve zněnl dodatků č. 1 - 4 na dobu
neurčitou.

2.3 Postupitel jako vlastník uvedených nemovitostí má dle ust. § 2 odst. 6 zákona č. 274/2001 Sb.,
o vodovodech a kanalizacích v platném znění právo na uzavřeni smlouvy s provozovatelem
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., IČO 607 27 772, se sldlem Havličkova 218/64, jihlava,
na dodávku pitné vody a odváděni odpadních vod.

2.4 Postupitel touto smbuvou postupuje postupníkovi právo na uzavřeni smlouvy na dodávku pitné
vody a odváděni odpadních a srážkov 'ch vod do pronajaté nemovitosti uvedené v odst. 1 tohotočlánku s provozovatelem SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

2,5 Postupník se zavazuje uzavřít svým jménem a na svou odpovědnost smlouvu na dodávku pitné
vody a odvádění odpadnlch a srážkových vod s provozovatelem SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY
s.r.o. bez zbytečného odkladu po uzavřeni této smlouvy a to na dobu trvání užívaciho práva
(trvání nájemní smlouvy) k nemovitostem uvedeným v ČI. 2.1. této smlouvy,



3. ýplata za postoupeni pohledávky

3.1 Postupitel se s postupníkem dohodli, že postoupení práva na uzavření smlouvy na dodávku
pitné vody a odvádění odpadních a srážkových vod je bezúplatné.

4. Další ujednáni

4.1 O postoupení práva na uzavření smlouvy na dodávku pitné vody a odvádění odpadních a
srážkových vod pohledávky postupitd vyrozumí neprodleně po uzavření této smlouvy
provozovatele SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

4.2 Postupitel prohlašuje, že právo na uzavřeni smlouvy na dodávku pitné vody a odvádění
odpadních a srážkových vod nepostoupil na třetí osobu,

4.3 Postupitel dále prohlašuje, že mezi nim a provozovatelem SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
neexistuje žádné ujednání, které by omezovalo možnost převést právo na uzavřeni smlouvy na
dodávku pitné vody a odváděni odpadních a srážkových vod na třetí osobu.

5. Závěrečná ustanovení
5.1 Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou.
5.2 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s

ni, se ř(dí ust. § 1879 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jakož i ostatními
právními předpisy České republiky.

5.3 Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanoveni této smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, nebo
pokud by v této smlouvě některá ustanoveni chyběla, nenl tím dotčena platnost ostatních
ustanoveni smlouvy. Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení smlouvy sjednají
smluvn( strany takové platné ustanoveni, které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo
chybějlcího ustanoveni. V případě, že se některé ustanoveni smlouvy ukáže být zdánlivým
(nicotný právní akt), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení této smlouvy dle ustanoveni
§ 576 občanského zákoníku. Srrduvnľ strany souhlasí, že v takovém případě zahájí neprodleně
jednání za účelem změny takového ustanoveni tak aby se stalo platným, zákonným a
vynutitelným a zároveň v nejvyšší možné miře zachovávalo původní záměr stran ohledně
ustanovení upravujíciho danou otázku.

5.4 Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž postupitel oMäl dvě vyhotovení,
postupník obdrží jedno vyhotoveni a provozovatel veřejného vodovodu a kanalizace obdrží
jedno vyhotoveni,

5.5 Strany po přečtení této smlouvy prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla
sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož
připojují niže své podpisy.

5.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnfmi stranami.

v jihlavě dne' 29 -03- 2021 V jihlavě dn"' Z 9 -03- 2021


